
Contacto

Correo Electrónico 
organo.contratacion@concellodeares.com

Dirección Postal

Avda. Saavedra Meneses num. 12
(15624) Ares España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 937/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2023 a
las 13:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Ares
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://licitacionelectronica.concellodeares.com/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UGSECyZxdCN7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: mellora de servizos e pavimentos na rua san xosé

Mellora de servizos e pavimentos na rua San XoséDescripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 170.798,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 141.155,6 EUR.

Clasificación CPV
45120000 - Trabajos de perforación y sondeo.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña (La Coruña)
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://licitacionelectronica.concellodeares.com/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UGSECyZxdCN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Adjudicatario

ELECTRICIDAD PERMUY S.L.
NIF B15677024
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 127.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 127.000 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Electricidad Permuy S.L.: 
Fecha del Acuerdo 10/01/2023
Plazo de Formalización Hasta el 20/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/10/2022 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xn%2BmACqY80%2B iEJrVRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xn%2BmACqY80%2BiEJrVRqloyA%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000010213480 |  2023-319425 | Wed, 18 Jan 2023 13:09:20:116 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43840005541737904663015486114610462540 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1bbefe5a-a2d5-4de3-ba98-9eca60fd9c04

